FL959A

oroduto

FLO59A

Pedestal a.150 1.600 p.250

Caracteristicas técnicas

Dimensoes

Profundidade de montagem
Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Comprimento

Largura produto instalado

builtinwidth

Materiais, acabamento, cores
Cor

Cor

Cor RAL

Material

Instalagcdo, montagem

Adaptado a uso interno

Seguranca

Classe de protecgdo

Sujeito a modificacOes técnicas

250 mm

250 mm

150 mm

150 mm

600 mm

600 mm

RAL 7035

cinzento claro

RAL 7035 - Cinzento claro

aco

Classe |



